

Položkový rozpočet

S:	SO 03.2 Rekonstrukce hygienického zázemí v hospodářském pavilonu - část 2.
O:	
R:	
C:	

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	733	Rozvod potrubí				
Díl:	734	Armatury				-2 250,00
47	734200822R0	Demontáž armatur se 2závity do G 1 1	kus	1,00000	-250,00	-250,00
50	734209113R0	1	kus	1,00000 1,00000	-1 250,00	-1 250,00
51	551211442R	Termostat. radiátorový ventil přímý DN15 1	kus	1,00000 1,00000	-250,00	-250,00
52	55127552R	Šroubení radiátorové, regulační DN 15 přímé 2	kus	1,00000 1,00000	-250,00	-250,00
53	Spec.734.1	Termostatická hlavice pro veřejné budovy 1	kus	1,00000 1,00000	-250,00	-250,00
Díl:	735	Otopná tělesa				-1 875,00
58	735291800R0	Demontáž konzol otopných těles do odpadu 2	kus	2,00000 2,00000	-250,00	-500,00
63	735119140R0	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	1,50000	-250,00	-375,00
64	Spec.735.1	Držáky, podpěry otopných těles litinových	kus	4,00000 4,00000	-250,00	-1 000,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				2 925,00
81	771578001R0	Montáž a dodávka podlahové lišty napojovací, z ušlechtilé oceli	m	19,50000	150,00	2 925,00
Díl:		Truhlářské konstrukce				2 100,00
139	005241010R	Dodávka a montáž vnitřních parapetu	ks	5,00000	420,00	2 100,00

Cena Celkem

900,00